
ZARZĄDZENIE Nr 161/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U.  2013,  poz.  885  ze  zm1)  oraz  §  9  ust 2  uchwały  Nr  XXX/400/2013  Rady
Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu gminy Żnin na 2014
rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013 r.
w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2014 rok , zmienionej :
- Zarządzeniem Nr 5/2014 Burmistrza Żnina z dnia 20 stycznia 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Żnina z dnia 4 lutego 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Żnina z dnia 11 lutego 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 30/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 marca 2014 r.,
- Uchwałą Nr XXXII/440/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 marca 2014 r.
- Zarządzeniem Nr 46/2014 Burmistrza Żnina z dnia 16 kwietnia 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 59/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 maja 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 70/2014 Burmistrza Żnina z dnia 27 maja 2014 r.,
- Uchwałą Nr XXXII/449/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 18 czerwca 2014 r.
- Zarządzeniem Nr 84/2014 Burmistrza Żnina z dnia 30 czerwca 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 86/2014 Burmistrza Żnina z dnia 8 lipca 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 97/2014 Burmistrza Żnina z dnia 29 lipca 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 112/2014 Burmistrza Żnina z dnia 27 sierpnia 2014 r.,
- Uchwałą Nr XXXIII/498/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 19 września 2014 r.
- Zarządzeniem Nr 135/2014 Burmistrza Żnina z dnia 14 października 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 141/2014 Burmistrza Żnina z dnia 27 października 2014 r.,
- Uchwałą Nr XXXV/511/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 7 listopada 2014 r.
- Zarządzeniem Nr 159/2014 Burmistrza Żnina z dnia 27 listopada 2014 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 75.393.054,48
zł  na kwotę 75.420.866,48 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty
69.436.569,48 zł na kwotę 69.464.381,48 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją
zadań własnych z kwoty 5.089.254,00 zł na kwotę 5.117.066,00 zł.
W  załączniku  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 76.415.896,48
zł na kwotę 76.443.708,48 zł.
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2013,poz.938, poz.1646, 
Dz.U.2014,poz.379, poz.911, poz.1146.



W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty
67.765.419,48  zł na kwotę 67.793.231,48 zł. 

6) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 1.022.842,00 zł.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

               Robert Luchowski



U z a s a d n i e n i e

I.Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 27.812     zł. 
1.Decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr  WFB.I.3120.3.83.2014  z  dnia
1.12.2014r. zwiększono dotacje w dziale 852 na  zadania własne w następujących
rozdziałach:
-R.85219 zwiększenie  o   kwotę  27.752  zł  na  wypłatę  dodatków w  wysokości
250 zł  miesięcznie  na  pracownika  socjalnego  zatrudnionego  w  pełnym  wymiarze
czasu pracy, realizującego pracę socjalna w środowisku w roku 2014,
-R.85213  zwiększenie o  kwotę 3.060 zł na dofinansowanie opłacanie składek na
ubezpieczenie zdrowotne,
-R.85216 zmniejszenie  o  3.000  zł  w  oparciu  o  sprawozdanie  „Rozliczenie
wydatków budżetowych za 2014 r. – zadania własne”.

II.Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu skutkują  zwiększeniem  na  łączną  kwotę
27.812     zł i dotyczą wprowadzenia wydatków finansowanych w/w dotacjami.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2014 rok wyraża się następującymi
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 75.420.866,48 zł.
Planowane wydatki po zmianach 76.443.708,48 zł.
Planowany deficyt   1.022.842,00 zł.

       BURMISTRZ 

                Robert Luchowski



Załącznik Nr 1
  do Zarządzenia Nr 161/2014

           Burmistrza Żnina
                                                                                                z dnia 8 grudnia 2014 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

852   Pomoc społeczna 30 812 3 000 11 672 646,70

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej  oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 3 060 0 78 169,00

 2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 3 060 46 960,00

 85216  Zasiłki stałe 0 3 000 574 790,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 3 000 574 790,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 27 752 0 371 928,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 27 752 361 119,00

    Razem  plan  dochodów 30 812 3 000 75 420 866,48

Dochody majątkowe 0,00 0,00 5 956 485,00

Dochody bieżące 30 812,00 3 000,00 69 464 381,48

       BURMISTRZ 

                Robert Luchowski



Załącznik Nr 2
  do Zarządzenia Nr 161/2014

           Burmistrza Żnina
                                                                                               z dnia 8 grudnia 2014 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe
nia

Zmniejsze
nia

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
852   Pomoc społeczna 33 212 5 400 15 939 285,70

 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej

3 060 0 78 169

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3 060 78 169
 85216  Zasiłki stałe 0 3 000 574 790

  3110 Świadczenia społeczne 3 000 574 790
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 30 152 2 400 1 853 861

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 25 752 1 200 716
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400 218 772
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400 21 902

   Razem  plan wydatków 33 212 5 400 76 443 708,48

FS inwestycje 117 193
ŁĄCZNIE  inwestycje 0,00 0,00 8 650 477,00

wydatki bieżące 33 212,00 5 400,00 67 793 231,48

       BURMISTRZ 

              Robert Luchowski



  Załącznik Nr 3
   do Zarządzenia Nr 161/2014

           Burmistrza Żnina
                                                                                               z dnia 8 grudnia 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa  na
realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin  na 2014 r.

                      w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY

852   Pomoc społeczna 30 812 3 000 3 198 530

 

85213

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 3 060 0 44 660

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 3 060  44 660

 85216 Zasiłki stałe 0 3 000 574 790

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin  3 000 574 790

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 27 752 0 361 119

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 27 752  361 119

    Razem  plan dochodów 30 812 3 000 5 117 066

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 33 212 5 400 3 198 530

 85213

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej

3 060 0 46 960

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3 060  46 960
 85216  Zasiłki stałe 0 3 000 574 790
  3110 Świadczenia społeczne  3 000 574 790
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 30 152 2 400 361 119

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 752  265 752
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400  44 767
  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 400 1 600

   Razem plan wydatków 33 212 5 400 5 017 333
 

       BURMISTRZ 

              Robert Luchowski


	ZARZĄDZENIE Nr 161/2014
	do Zarządzenia Nr 161/2014
	Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok
	do Zarządzenia Nr 161/2014
	do Zarządzenia Nr 161/2014

	Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2014 r.
	w zł

